
Høringsinnspill til budsjettet for 2024. 

 

Vedvarende underbemanning for avtalefysioterapi ved Hole Fysioterapi 

  

Vi ved Hole Fysioterapi vil nok en gang kommentere manglende satsing på 

avtalefysioterapeuter i Hole Kommune. 

 

Kostratallene for 2022 viser som før den lave dekningen Hole kommune har og har hatt over 

mange år.  

 

Vi jobber ut fra prioriteringsnøkler utarbeidet av kommunen: Ny-opererte, sykemeldte, barn 

og akutt skader har første prioritering inn til oss. Vi har over 5000 pasientbehandlinger i året 

og tar inn 389 nye pasienter årlig (tall fra 2022) Dette er basert på 2 hele fysioterapistillinger 

og inkluderer ikke psykomotorisk fysioterapi (50% stilling)  

Vi har som mål å ikke ha ventelister og har fokus på raskt å ta inn og vurdere pasienter.  

Vårt hovedproblem blir dermed oppfølgning av pasienter og da spesielt rehabiliterings 

pasienter. Det er viktig disse blir fulgt opp tett og dermed blir det resurskrevende for oss.  

Det vi nå spiller inn er det vi mener er et minimumsbehov for å avhjelpe situasjonen. Vi 

ønsker dere vurderer å opprette en 50% stilling til ny avtalefysioterapi hjemmel. Dette vil 

koste kommunen kr.265.680 årlig.  

 

 

Noen tall for å forstå underdekningen i Hole: 

Antall stillinger driftstilskudd pr 10 000 innbygger ( kostratall fra statistisk sentralbyrå): 

Hole                     3,2 

Jevnaker             5,2 

Bærum                5,4 

Drammen            6,0 

Modum                7,4 

Ringerike             7,9 

Eksemplene over her er kommuner i nærområdene våre, og tallene viser tydelig at antall 

driftstilskudd i Hole er i bunnsjiktet. Og det har det vært i mange år. Og vi har år etter år laget 

innspill til budsjettbehandlingene uten at det har gitt resultater. Det er for oss viktig å 

poengtere at å satse på fysioterapi vil gi innsparinger i det lange løp. Økt befolkningsvekst og 

press på rehabiliteringsavdelingen i kommunen er faktorer som spiller en stor rolle.  

 

  

  
 


